
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成２４年度　崖高　第２－７１号

がけくずれ住家防災対策工事（西岡　晃）

平成２４年度　崖災　第２－６９号

がけくずれ住家防災対策工事（上原哲也）

平成２４年度　崖予　第２－７０号

がけくずれ住家防災対策工事（間崎一）

0

食肉センター電柱移設工事

平成２３年度　総防　第２５号

竹島小学校外付階段設置工事（電気設備工事）（繰越）

平成２４年度　河維　第１－１号

普通河川薫的川河川改修工事

平成２４年度　道維　第３－４号

市道右山角崎線他側溝補修工事

平成２４年度　総防　第２号

古津賀第２団地防火水槽設置工事

平成２４年度　道維　第２－５号

市道東下町線舗装補修工事

平成２４年度　道維　第３－３号

市道大用本線他側溝補修工事

平成２３年度　総防　第２４号

竹島小学校外付階段設置工事（建築主体）（繰越）

平成２４年度　地農水　第１－１号

大用地区地域農業水利施設測量設計業務

平成２４年度　西部委　第１号

西部統合簡易水道施設整備事業実施設計業務

0

幡多中央消防組合消防救急デジタル無線実施設計・工事監理業務

平成２４年度　総防　第４号

四万十市防災拠点施設整備基本計画等策定業務

0

18,375,000

4,546,500

4,129,650

3,885,000

3,504,900

1,649,550

3,097,500

2,227,050

3,017,700

6,281,100

29,610,000

1,722,000

3,316,950

31,266,900

1,852,200

3,769,500 0 （有）協同技術コンサルタント

1,381,800 泉建設工業（株）

2,625,000 2,474,850 （有）益岡建設

28,519,050 （株）杉本住宅産業

4,200,000 0 国際航業（株）

13,440,000 0 西日本電信電話（株）

0 0 入札取りやめ

2,251,200 サイバラ建設（株）

6,090,000 4,758,600 （有）港重機建設

2,940,000

3,034,500 2,562,000 （有）豊国電設

2,163,000 1,662,150 サイバラ建設（株）

3,433,500 2,191,350 （有）渡辺土木

1,627,500 1,410,150 大智電業
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 落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

1

2

3,846,150 3,759,000 2,404,500 (有)小崎建設

3,790,500 2,429,700 （株）山沖建設

入札日：平成24年7月23日　　場所：四万十市役所　３階会議室　303・304・305


